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Presse meddelelse August 2009 
 

Ressourcestyring: Markedsledende chipproducent køber dansk 

STYRING AF 5000 MØDELOKALER: Vejle-virksomheden Add-On Products har netop fået sin suverænt største ordre til dato. 

Den kommer fra verdens største chipproducent, der vil benytte den danskdesignede software til styring af mødelokaler og 

tilhørende ressourcer i en organisation med en kvart million ansatte. 
 

Add-On Products har igennem 10 år leveret udvidelsesmoduler til Microsoft Outlook og Exchange, der er 

designet med henblik på at højne produktiviteten i enhver virksomhed med IT-brugere. På verdensplan rummer 

kundebasen over 400.000 virksomheder, og i Danmark bruges systemerne både på kontorer med nogle få pcarbejdspladser 

og hos organisationer som Carlsberg, Danske Regioner, DONG Energy, Novo Nordisk og TDC. 

– Vore produkter er designet til at lette hverdagen i organisationer, hvor man ønsker at effektivisere 

planlægning, samarbejde og ressourcestyring. Applikationerne kan bl.a. forenkle lokalereservation, kalenderoverblik, styring 

af e-mail-signaturer og journalisering af elektronisk post, fortæller Add-On Products’ direktør, Peer Astrup, der netop fået sin 

største ordre nogensinde. 

 

En investering i øget effektivitet 

Kunden er en markedsledende chipproducent, som på verdensplan beskæftiger over 250.000 medarbejdere. Her har man 

investeret i produktet Resource Central – et tillægsmodul til Microsoft Outlook, der primært benyttes til reservation af 

mødelokaler samt relaterede hjælpemidler og services. 

 – Med Resource Central kan man på maksimalt to minutter planlægge et møde med alt, hvad dertil hører, 

herunder booking af deltagere, lokale, forplejning og tekniske hjælpemidler, siger Peer Astrup. Han fortæller, at kunden i 

deres beslutningsproces har lagt særlig vægt på søgefunktioner, hastighed, håndtering af tilbagevendende aftaler og 

rapporteringsfunktioner, der muliggør bedre udnyttelse af mødelokaler, projektorer og lignende. 

– Specielt i storbyer med høje huslejeudgifter er der fokus på optimal pladsudnyttelse. Kan man udnytte sine 

fællesrum optimalt, kan man spare rigtig mange penge. Det samme gælder, når man undgår besværlige bookingprocedurer 

og ikke skal lede forgæves efter et disponibelt lokale. 

 

Kort proces 

Chipproducenten, der har hovedkvarter i Silicon Valley, er blandt verdens største koncerner og leverer hovedprocessorerne til 

de fleste pc’er. Ifølge Peer Astrup har kunden hidtil benyttet et system, som ikke er gearet til en så stor organisation. – For 

ikke selv at skulle påtage sig omkostningerne til udvikling af en arvtager gik man på udkig efter en ekstern leverandør og 

påbegyndte i starten af året en dialog med os. 

Herfra var vejen fra tanke til handling overraskende kort. Add-On Products har således netop modtaget den 

endelige accept af ordren, der andrager et større millionbeløb. – Åbenheden og tempoet har været imponerede for så stor en 

organisation, også selvom der er gennemført omfattende tests af systemets kompatibilitet og stabilitet op mod kundens 

infrastruktur og vitale systemer. I den forbindelse har det været en fordel, at vort produkt er certificeret til brug med 

Windows Server 2003 Entreprise – i øvrigt som det ene af kun to danskudviklede applikationer, udtaler direktøren. 

På nuværende tidspunkt har kunden testet systemet i knapt et halvt år, og Add-On Products er lige nu i 

gang med at færdigudvikle nogle kundetilpassede ekstra features. Den endelige leverance finder sted ultimo september. 

Herefter har kundens organisation en måned til endelig afprøvning, implementering og dokumentering af systemet, inden 

det skal ibrugtages pr. 1. november. 
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